PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26 июля 2024 года                                                                                     № 95/515
Об извещении Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области и кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 30 Смирнова Геннадия Анатольевича
В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» частью 2 статьи 24 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального                      района постановляет:
1. Известить кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 30 Смирнова Геннадия Анатольевича об отсутствии документа предоставление, которого предусмотрено законом.

2. Утвердить текст извещения согласно приложению №1.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Кравченко В.И.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                             А.В. Устинов
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                      З.А. Малиновская

Приложение № 1
	Кандидату в депутаты совета депутатов

муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области Смирнову Геннадию Анатольевичу

ИЗВЕЩЕНИЕ

В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 24 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 30 извещает Смирнова Геннадия Анатольевича об отсутствии документа предоставление, которого предусмотрено законом.
21 июля 2024 года  в территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 30 поступило заявление от Смирнова Геннадия Анатольевича, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области, о согласии баллотироваться в депутаты совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по одномандатному избирательному округу № 30, а также выписка из протокола конференции (третий этап) регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области о выдвижении тайным голосованием кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области пятого созыва на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года.
Конференция (третий этап) регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области по вопросам выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, назначенных на 8 сентября 2024 года, проводилось 13 июля 2024 года по адресу г. Санкт-Петербург, 21-я линия Васильевского острова, д. 18/76, офис 2. В работе конференции по поручению территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района принимала участие сотрудник аппарата Избирательной комиссии Ленинградской области Тарасова М.Г.

На конференции регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области был рассмотрен вопрос о выдвижения тайным голосованием кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области пятого созыва на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года. По результатам тайного голосования Смирнов Геннадий Анатольевич, 14.05.1977 года рождения, выдвинут кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 30, на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года.
22 июля 2024 года в территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 30 поступили документы от Смирнова Геннадия Анатольевича для регистрации кандидата, выдвинутого избирательным объединением, который не должен собирать подписи избирателей, а именно письменное уведомление о создании избирательного фонда с указанием номера специального избирательного счета и номера дополнительного офиса ПАО Сбербанк.

В настоящее время в территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 30 отсутствует заявление Смирнова Геннадия Анатольевича о согласии баллотироваться в депутаты совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва.
Вопрос о регистрации Смирнова Геннадия Анатольевича будет рассмотрен на заседании территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района, которое состоится 30 июля 2024 года в 16 часов 00 минут.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                                   А.В. Устинов
PAGE